UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN IA GRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 122/2021/NĐ-CP ngày

28/12/2021 của Chính phủ quy

định về xử phạt vi phạm hành

chính trong lĩnh vực kế hoạch và

đầu tư.

            Ia Grai, ngày      tháng 01 năm 2022

 Kính gửi:

  - Phòng Tài chính-Kế hoạch;

  - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 45/VP-KTTH ngày 07/01/2022  của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 122/2021/NĐ-CP

ngày 28/12/2021 của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong

lĩnh vực kế hoạch và đầu tư.

Ủy ban nhân dân huyện giao phòng Tài chính-Kế hoạch theo chức năng

nhiệm vụ được giao phối hợp với các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn và

các đơn vị liên quan nghiên cứu Nghị định số 122/2021/NĐ-CP ngày 28/12/2021

của Chính phủ để chủ động triển khai thực hiện và tham mưu các nội dung thuộc

thẩm quyền cho UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch, Thủ

trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T15:14:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T13:36:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T13:36:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T13:37:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!